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Protokół Nr 1/2017 

z posiedzenia Rady Seniorów Gminy Ujazd 

w dniu 6 marca 2017 r. 

 
 

Członkowie obecni na posiedzeniu: 

1. Białkowski Tomasz; 

2. Czechowicz Stanisława; 

3. Kamińska Janina; 

4. Karlińska Marianna; 

5. Kwaśkiewicz Stanisław; 

6. Muskała Marek; 

7. Nawrocka-Zając Regina; 

8. Przybysz Grażyna; 

9. Stańdo Grażyna. 

W posiedzeniu uczestniczyli ponadto: 

1. Artur Pawlak – Wójt Gminy; 

2. Barbara Wojtaszek – Sekretarz Gminy; 

3. Dominia Marjańska – Skarbnik Gminy; 

4. Małgorzata Król – Kierownik GOPS w Ujeździe. 

Otwarcia I sesji dokonał o godz. 1100 radny najstarszy wiekiem Pan Stanisław Kwaśkiewicz, 

który powitał radnych Rady Seniorów oraz zaproszonych gości. Pan Stanisław Kwaśkiewicz 

poinformował, że zgodnie z § 14 ust.1 Statutu Rady Seniorów Gminy Ujazd, nadanym  

uchwałą Nr XXXVIII/252/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 listopada 2016 r. sesja ta została 

zwołana przez Wójta Gminy. Następnie oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie  

w posiedzeniu uczestniczy 9 członków, co wobec składu Rady Seniorów wynoszącego 9 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Pan Stanisław Kwaśkiewicz odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Rady Seniorów. 

3. Przejęcie prowadzenia obrad przez nowo wybranego Przewodniczącego. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów. 

5. Wybór Sekretarza Rady Seniorów. 
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6. Wnioski i zapytania. 

7. Zakończenie posiedzenie. 

Ad. 2. 

Następnie przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad tj. do wyboru Przewodniczącego 

Rady Seniorów. Radny senior Pan Stanisław Kwaśkiewicz wyjaśnił, że stosownie do § 15 ust. 

1 Statutu Rady Seniorów Gminy Ujazd, nadanym uchwałą Nr XXXVIII/252/16 Rady Gminy 

Ujazd z dnia 28 listopada 2016 r. Rada Seniorów ze swego grona wybiera przewodniczącego 

rady zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady, 

w głosowaniu jawnym lub na podstawie § 15 ust. 2 na wniosek co najmniej dwóch 

przedstawicieli Rady wybory przeprowadza się w sposób tajny. 

Członkowie Rady Seniorów jednogłośnie zdecydowali, że wybory na przewodniczącego 

odbędą się w sposób jawnym. 

Pan Stanisław Kwaśkiewicz poprosił o zgłaszanie się kandydatów do sprawozdania funkcji 

Przewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd. Poinformował, że każdy ze zgłoszonych 

kandydatów musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Na Przewodniczącego Rady Seniorów zgłoszono: 

1) Pana Marka Muskałę 
 
Pan Marek Muskała wyraził zgodę na kandydowanie do funkcji Przewodniczącego Rady 

Seniorów. 

Rada Seniorów w obecności 9 członków – 9 głosami „za” wybrała Pana Marka Muskałę na 

Przewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd. 

W związku z dokonanym wyborem Przewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd  - radny 

senior Pan Stanisław Kwaśkiewicz poprosił o formalne przegłosowanie uchwały w tej 

sprawie. 

Rada Seniorów Gminy Ujazd w obecności 9 radnych, na 9 osobowy ustawowy skład 

Rady – 9 głosami „za” podjęła uchwałę nr I/1/17 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Seniorów Gminy Ujazd. 

Ad. 3. 

Po dokonanym wyborze i podjęciu uchwały, nowo wybrany Przewodniczący Rady Seniorów 

Gminy Ujazd Pan Marek Muskała przejmuje dalsze prowadzenie obrad. 
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Ad. 4.  

Pan Marek Muskała Przewodniczący Rady Seniorów Gminy Ujazd poinformował, że 

stosownie do porządku obrad, należy dokonać wyboru Wiceprzewodniczącego Rady  

Seniorów Gminy Ujazd. Powiedział, że zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy 

Ujazd, Rada Seniorów dokonuje wyboru Wiceprzewodniczącego. 

Pan Marek Muskała poprosił o zgłaszanie się kandydatów do sprawozdania funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd. Poinformował, że każdy ze 

zgłoszonych kandydatów musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów zgłoszono: 

1) Pana Tomasz Białkowski 

Pan Tomasz Białkowski wyraził zgodę na kandydowanie do funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Seniorów. 

Rada Seniorów w obecności 9 członków – 9 głosami „za” wybrała Pana Tomasza 

Białkowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd. 

W związku z dokonanym wyborem Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd  - 

Pan Marek Muskała Przewodniczący Rady Seniorów poprosił o formalne przegłosowanie 

uchwały w tej sprawie. 

Rada Seniorów Gminy Ujazd w obecności 9 radnych, na 9 osobowy ustawowy skład 

Rady – 9 głosami „za” podjęła uchwałę nr I/2/17 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Gminy Ujazd. 

Ad. 5.  

Następnie Pan Marek Muskała Przewodniczący Rady Seniorów Gminy Ujazd powiedział, że 

należy dokonać jeszcze wyboru Sekretarza Rady  Seniorów Gminy Ujazd. Powiedział, że 

zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Ujazd, Rada Seniorów dokonuje wyboru 

Sekretarza. 

Pan Marek Muskała poprosił o zgłaszanie się kandydatów do sprawozdania funkcji Sekretarza 

Rady Seniorów Gminy Ujazd. Poinformował, że każdy ze zgłoszonych kandydatów musi 

wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Na Sekretarza Rady Seniorów zgłoszono: 

1) Panią Grażynę Przybysz 
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Pani Grażyna Przybysz wyraziła zgodę na kandydowanie do funkcji Sekretarza Rady 

Seniorów. 

Rada Seniorów w obecności 9 członków – 9 głosami „za” wybrała Panią Grażynę Przybysz 

na Sekretarza Rady Seniorów Gminy Ujazd. 

W związku z dokonanym wyborem Sekretarza Rady Seniorów Gminy Ujazd  - Pan Marek 

Muskała Przewodniczący Rady Seniorów poprosił o formalne przegłosowanie uchwały w tej 

sprawie. 

Rada Seniorów Gminy Ujazd w obecności 9 radnych, na 9 osobowy ustawowy skład 

Rady – 9 głosami „za” podjęła uchwałę nr I/3/17 w sprawie wyboru Sekretarza Rady 

Seniorów Gminy Ujazd. 

Ad. 6. 

Pan Artur Pawlak Wójt Gminy Ujazd pogratulował członkom Rady Seniorów wyboru na tak 

ważne funkcję. Dodał, że bardzo cieszy go fakt powstania Rady Seniorów w Gminie Ujazd. 

Pani Barbara Wojtaszek Sekretarz Gminy również pogratulowała wyboru na 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Rady Seniorów. Życzyła 

wszystkim członkom owocnej współpracy. 

Ad. 7.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Pan Marek Muskała Przewodniczący Rady Seniorów  

o godz. 1200 zakończył posiedzenie Rady Seniorów Gminy Ujazd. 

 

 

Przewodniczący 

                                              Rady Seniorów Gminy Ujazd 

                                               ……..…………..………..…… 
                                                Pan Marek Muskała 

 
 
 
 
Protokołowała: 
Paula Głowacka-Baryła 


